Caractéristiques

Référence

10526445
10526446
10536257
10536258

Consulter la fiche produit

BEDANE DE MECANICIEN QUALITE SILICIUM

longueur (mm)

180
200
220
250

26/12/2025

MOB

Téte de sécurite brevetée : pas de risque d éclat et champignonnage réduitacier allié au
Silicium d excellente tenue mécanique 51SC7réaffltabilité a c'9cur a vietaillant agressif et
résistantdureté de la zone travaillante 52-58 HrCpeinture époxyzone de préhension a chant

plat.

poids (kg)

0,140
0,190
0,260
0,340

Point de vente Dompro

profil (mm)
18x9
20x 10
22x11
25x12

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/bedane-de-mecanicien-qualite-silicium-p137420
http://www.tcpdf.org

