

BEDANE DE MECANICIEN QUALITE SILICIUM

MOB

 Tête de sécurité brevetée : pas de risque d'éclat et champignonage réduit acier allié au Silicium d' excellente tenue mécanique 51SC7 réaffûtabilité à c'9 cur à vietaillant agressif et résistant dureté de la zone travaillante 52-58 HRC peinture époxyzone de préhension à chant plat.

Caractéristiques

Référence	longueur (mm)	poids (kg)	profil (mm)	Prix HT
10526445	180	0,140	18 x 9	-
10526446	200	0,190	20 x 10	-
10536257	220	0,260	22 x 11	-
10536258	250	0,340	25 x 12	-